汕交安〔2019〕197 号

汕尾市交通运输局关于印发《汕尾市交通

运输局安全生产约谈办法

（试行）》的通知

各县（市、区）交通运输局，市公路事务中心，局机关各科室、

直属各单位：

《汕尾市交通运输局安全生产约谈办法》经 2019 年 7 月 29

日局务会议审议通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

汕尾市交通运输局

2019 年 8月 16日

 - 2 -

公开方式：主动公开

抄送：省交通运输厅，市安委办，市应急管理局，局领导。

汕尾市交通运输局办公室          2019 年 8月 16 日印发